
お客さま各位

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さてこの度、新区画 特別霊域「８３区」の販売を下記の通り

受付開始する運びとなりましたのでご案内いたします。

この機会をお見逃しなくご検討いただければ幸甚です。　　

何卒よろしくお願い申しあげます。 敬具

１． 登録受付期間 ２０２５年５月３１日（土）から６月１５日（日）まで

２． 抽選日時 ２０２５年６月１６日（月）午前１０時

３． 予約受付期間 ２０２５年６月１６日（月）午前１１時～６月２２日（日）午後５時

４． 今回販売区画 特別霊域８３区　洋型専用墓所

　　７側・８側　全３３区画（面積２．５２㎡：３０区画、３．４１㎡：３区画）

５． 受付方法 ○登録受付期間内にご来園の上、ご希望区画を登録していただきます。

○ご登録はお一人様 １ 区画となります。

○同一区画に複数の登録があった場合のみ、抽選により決定いたします。

○当選の結果はお電話にてお知らせいたします。

○当選の方には上記「予約受付期間」内にご予約手続きをしていただきます。

６． 永代使用申込手続き完了後、６ヶ月以内に指定石材店と墓石工事請負

ご建立時期 契約をご締結いただき、かつ契約締結後６ヶ月以内に墓石等を同時施工

にて建立していただきます。

以上

２０２５年５月吉日

記

新区画 特別霊域「８３区」（2024年5月撮影）　

墓石等の

所沢聖地霊園 新区画 特別霊域「８３区」受付開始のご案内

□お問い合わせ・ご予約は・・・・

所沢聖地霊園販売センター
●〒359-0004 埼玉県所沢市北原町９８０

●営業時間 午前９時～午後５時（営業時間は変更となる場合があります。）

●定休日 毎週水曜日（祝休日・彼岸期間・盆期間の場合は休まず営業）および年末年始

0120-878-010

●受付時間／午前９時～午後５時 （登録受付最終日６月１５日は午後３時締切り）

●受付・抽選場所／所沢聖地霊園販売センター ※ご印鑑（認印可）をご持参ください。

２０２５年５月２２日（木）から 現地ご案内会開催≪事前予約制≫

■ 事業主体


